OП Ш Т И Н  А        Д О Ј Р А Н



















С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К

НА  О П Ш Т И Н А      Д О Ј Р А Н























20.03.2024 година,    Стар Дојран,  Број   3








24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.1

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Завршната сметка на Буџетот на општина Дојран за 2023 година






   	1.Завршната сметка на Буџетот на општина Дојран за 2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





    2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







    Бр.09 – 417/1  
   20.03.2024 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.2
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” број 5/02) и член 33, став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.“, бр.61/04,96/04,67/07,  156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и “Службен весник на Р.С.М.“, бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Дојран на 42-та седница, одржана на ден 14.03.2024 година, донесе

       З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ДОЈРАН ЗА  2023 ГОДИНА

Член 1
Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2023 година изнесуваат:  
	   
	                         План 2023
	Остварено 31.12.2023


	I. Вкупни приходи
	                      197.703.000
	              132.464.630       

	· даночни приходи                                                                                                       
	                        39.027.000
	21.707.257

	· неданочни приходи                           
	20.103.000
	2.260.972

	· капитални приходи                           
	10.960.000
	6.877.214

	· приходи од дотации                       
	36.906.000
	36.906.783

	· трансфери
	22.307.000
	55.884.960

	· донации
                                           
	                        68.400.000
	                  8.827.444                                                    
                          

	
	
	

	
	
	

	II. Вкупни расходи                                 
	370.003.000
	            119.977.483

	- утврдени намени                         
	369.603.000
	              119.967.483

	- резерви                                             
	400.000
	                   10.000

	
	
	

	
	
	

	   III. Дефицит /Суфицит                                          
	-172.300.000

	             12.487.147


	   IV. Финансирање                                                                                       
	172.300.000
	              -12.487.147

	
	
	

	Прилив                                                 
	173.100.000
	                -11.687.447                         

	- домашни задолжувања (кредити)           
	0
	0

	- странски заеми                
	0
	0

	 -Депозит                                                                                 
	173.100.000    
	               --11.687.447

	
	
	

	      Одлив 
	800.000
	799.700

	  Отплата (отплата на главница)                                                          
	800.000
	799.700


                                                            
 Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина  Дојран на 31.12.2023 година изнесува 22.882.858,00  денари.
                         -Салдо на 31-12-2023                                                     22.882.858,00  денари
	   Салдо основен буџет                                                    19.607.806,00 денари
	   Салдо буџет дотации                                                     1.876.488,00 денари
	   Салдо буџет самофинасирачки активности                    112.658,00 денари
	   Салдо буџет донации                                                    1.285.906,00   денари

Салдото  на основниот буџет во износ од 19.607.806,00 денари се пренесува како  прилив на основниот буџет на општина Дојран за 2024одина.
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Салдото на буџетот на дотации во износ од  1.876.488,00 денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации на општина Дојран за 2024 година. 
           Салдото на буџетот на самофинасирачки активности во износ од  112.658,00 денари се пренесува како прилив на буџетот на самофинасирачки активности на општина  Дојран за 2024 година. 
            Салдото на буџетот на донации во износ од  1.285.906,00 денари се пренесува како прилив на буџетот на донации на  општина Дојран за 2024година. 

Член 3
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи.

Член 4
Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Дојран за 2023 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и основни намени.

Член 5
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Дојран за 2023 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Дојран“. 






        Број 08-354/3			                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ДОЈРАН
        14.03.2024 година				                      ПРЕТСЕДАТЕЛ                                        
        Стар Дојран       					              Ратко Ајцев с.р.
























24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.4

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Заклучокот по Годишниот извештај на општина Дојран за 2023 година






   	1.Заклучокот по Годишниот извештај на општина Дојран за 2023 година, донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






Бр.09 – 417/2  
20.03.2024 година						  
 Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.5

Врз основа на член 34 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.“, бр. 61/2004, 96/2004, 22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, и “Службен весник на Р.С.М.“, бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22),  Советот на Општина Дојран на 842-рата седница, одржана на ден 14.03.2024 година, по расправата по Годишниот Извештај на општина Дојран за 2023 година го донесе следниот,





З  А  К  Л  У  Ч  О  К
 За усвојување на  Годишниот Извештај на општина Дојран за 2023 година.





1.Се усвојува Годишниот Извештај на Општина Дојран за 2023 година, во целост.




2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на општина Дојран”.







[bookmark: _Hlk129868754] Број 08-354/4                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.


















24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.6

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за усвојување завршната сметка на О.О.У. ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за 2023 година





   	1.Одлуката за усвојување завршната сметка на О.О.У. ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за 2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09 – 417/3  
20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.7

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 14.03.2024 година, ја донесе следната,




О Д Л У К А
За усвојување на Завршната сметка на О.О.У. ,,Кочо Рацин"
Нов Дојран за 2023 година



Член 1

Со оваа Одлука се усвојува Завршната сметка на  О.О.У. ,,Кочо Рацин"
Нов Дојран за 2023 година со финансовиот годишен извештај за следните сметки:


- 723010813390319, бр.05-83/1 од 29.02.2024 година,
- 723010813378714, бр.05-84/1 од 29.02.2024 година,
- 723010813378536, бр.05-86/1 од 29.02.2024 година,
- 723010813378540, бр.05-87/1 од 29.02.2024 година,
- 723010813378555, бр.05-88/1 од 29.02.2024 година,



Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 




Број 08-354/5                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.8

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за давање согласност на Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН” за 2023 година






   	1.Одлуката за давање согласност на Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН” за 2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






	Бр.09 – 417/4  
20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.9

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20) Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata,






О Д Л У К А
За давање согласност на Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН” за 2023 година 




Член 1

             Со оваа Одлука се усвојува Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2023 година, бр.01-31/1 од 07.03.2024 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор, со архивски  број 02- 24/4 од 07.03.2024 година.




Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 








Број 08-354/6                                                                                   Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.










24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.10

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за за усвојување на Годишната сметка  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2023 година






   	1.Одлуката за за усвојување на Годишната сметка  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/5  
             20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.11

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata





О Д Л У К А
За усвојување на Годишната сметка  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2023 година



Член 1

      	Со оваа Одлука се усвојува Годишната сметка  на  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2023 година, бр.05-32/1 0д 07.03.2024 година, усвоена од Управниот одбор, со архивски  број 02- 24/5 од 07.03.2024 година.




Член 2

	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 










Број 08-354/7                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.










24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.12

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа и развој на ЈПСДЈП “ТАУРИЈАН” - Стар Дојран за 2024 година






   	1.Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа и развој на ЈПСДЈП “ТАУРИЈАН” - Стар Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






	 Бр.09 – 417/6  
20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р










24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.13

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata





О Д Л У К А
За давање согласност на Годишната Програма за работа и развој на ЈПСДЈП “ТАУРИЈАН” - Стар Дојран за 2024 година



Член 1

             Со оваа Одлука се дава согласност на  Годишната Програма  за работа и развој на ЈПСДЈП “ТАУРИЈАН” - Стар Дојран за 2024 година, бр.01-33/1 од 07.03.2024 година, усвоена од Управниот одбор, со архивски  број 02- 24/6 од 07.03.2024 година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 







Број 08-354/8                                                                                   Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.14

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на Управниот одбор на  ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран






   	1.Одлуката за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на Управниот одбор на  ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09 – 417/7  
20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.15

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 14.03.2024 година, донесе


О Д Л У К А
за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на
Управниот одбор на ЈПСЈДП “ТАУРИЈАН”- Стар Дојран 



Член 1
	Претседателот и членовите на Управниот одбор на “ТАУРИЈАН”- Стар Дојран имаат право на месечен надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на управниот одбор на јавното претпријатие.


Член 2
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на  управниот одбор изнесува 3.000,00 денари. 
	На претседателот на управниот одбор за раководењето и организирањето на работата на управниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 500,00 денари.
	Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор се исплатува за присуство на сите седници на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седницата на управниот одбор  се намалува за 500,00 денари  за секое отсуство од седницата на управниот одбор. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на  управниот одбор не се исплатува, доколку членот на управниот одбор не присуствувал на ниту една седница на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на управен одбор не се исплатува, доколку управниот одбор во тековниот месец не одржал седница.


Член 3
	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.




Број 08-354/9                                                                                  Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.







24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.16

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за утврдување на надоместок на претседателот и членовите  на Надзорниот одбор на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран






   	1.Одлуката за утврдување на надоместок на претседателот и членовите  на Надзорниот одбор на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







Бр.09 – 417/8  
20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.17

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 14.03.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за утврдување на надоместок на претседателот и членовите  на
Надзорниот одбор на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран



Член 1
	Претседателот и членовите на Надзорниот одбор на “ТАУРИЈАН”- Стар Дојран за секоја седница на надзорниот одбор на која присуствувале имаат право на надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на надзорниот одбор на јавното претпријатие.


Член 2
Надоместокот за присуство на седници на членовите на  надзорниот одбор изнесува 2.000,00 денари. 
	На претседателот на надзорниот одбор за раководењето и организирањето на работата на надзорниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 500,00 денари.
	Надоместок за присуство на седниците на надзорниот одбор се исплатува за присуство на седница на надзорниот одбор. 


Член 3
	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.





Број 08-354/10                                                                                  Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.18


    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време, деновите и часовите на посета, висината на цените за посета и определување на ден за бесплатна посета на Општински музеј-Дојран



   	1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време, деновите и часовите на посета, висината на цените за посета и определување на ден за бесплатна посета на Општински музеј-Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







Бр.09 – 417/9  
  20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р










24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.19

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata



О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време, деновите и часовите на посета, висината на цените за посета и определување на ден за бесплатна посета на Општински музеј-Дојран



Член 1

             Со оваа Одлука се дава согласност на  Г Одлуката за утврдување на работното време, деновите и часовите на посета, висината на цените за посета и определување на ден за бесплатна посета на Општински музеј-Дојран, донесена од Управниот одбор бр.02-24/10 од 07.03.2024 година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Број 08-354/11                                                                                   Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.20

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на цените за користење на рекламен простор на градски информативни табли



   1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на цените за користење на рекламен простор на градски информативни табли, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





          Бр.09 – 417/10  
          20.03.2024 година						  
Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р















24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.21

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata






О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за утврдување на цените за користење на рекламен простор на градски информативни табли



Член 1

             Со оваа Одлука се дава согласност на  Одлуката за утврдување на цените за користење на рекламен простор на градски информативни табли, донесена од Управниот одбор, бр.02-24/8 од 07.03.2024 година.





Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Број 08-354/12                                                                                   Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.22

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката  за усвојување на Завршната сметка  на  jaвнaта општинска установа за деца детска градинка,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран за  2023 година



   	1.Одлуката за усвојување на Завршната сметка  на  jaвнaта општинска установа за деца детска градинка,,КОКИЧЕ,, Општина  Дојран за  2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/11  
             20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.23

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata





О Д Л У К А
За усвојување на Завршната сметка  на  jaвнaта општинска установа за деца детска
градинка,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран за  2023 година



Член 1

      	Со оваа Одлука се усвојува  Завршната сметка  на  jaвнaта општинска установа
за деца детска градинка,,КОКИЧЕ,, општина Дојран за 2023 година, за следните сметки:

· Буџетска сметка,  903-16, усвоена со Одлука на Управниот одбор со архивски број 02-18/04 од 23.02.2024 година и
· Самофинансирачка сметка,  787-11, усвоена со Одлука на Управниот одбор со архивски број број 02-18/03 од 23.02.2024 година и




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Број 08-354/13                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.24

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката  за усвојување на Завршната сметка  на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за 2023 година



   	1.Одлуката за усвојување на Завршната сметка  на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за 2023 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/12  
20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.25

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, и член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 , 4/19 и 1/20), Sovetot na Општина  Дојран na sednicata одржана на ден 14.03.2024 година, ja donese slednata





О Д Л У К А
За усвојување на Завршната сметка  ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран за  2023 година




Член 1

      	Со оваа Одлука се усвојува  Завршната сметка  на  ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран за  2023 година,  усвоена од Управниот одбор, со одлука бр.02-267/4 од 11.03.2024 година.



Член 2

	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 









Број 08-354/14                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.26

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката  за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на Управниот одбор на  ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран





   	1.Одлуката за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на Управниот одбор на  ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/13  
20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р









24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.27

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 14.03.2024 година, донесе


О Д Л У К А
за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на
Управниот одбор на ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран 



Член 1
	Претседателот и членовите на Управниот одбор ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран имаат право на месечен надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на управниот одбор на јавното претпријатие.


Член 2
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на  управниот одбор изнесува  2.500,00 денари. 
	Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор се исплатува за присуство на сите седници на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седницата на управниот одбор  се намалува за 500,00 денари  за секое отсуство од седницата на управниот одбор. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на  управниот одбор не се исплатува, доколку членот на управниот одбор не присуствувал на ниту една седница на управниот одбор во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на управен одбор не се исплатува, доколку управниот одбор во тековниот месец не одржал седница.


Член 3
	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.




Број 08-354/15                                                                                  Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.









24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.28

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за утврдување на надоместок на претседателот и членовите   на Надзорниот одбор на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран



   	1.Одлуката за утврдување на надоместок на претседателот и членовите   на Надзорниот одбор на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






	 Бр.09 – 417/14  
 20.03.2024 година						  
    Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.29

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на 14.03.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за утврдување на надоместок на претседателот и членовите  на
Надзорниот одбор на ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран 



Член 1
	Претседателот и членовите на Надзорниот одбор на ЈПКД ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран за секоја седница на надзорниот одбор на која присуствувале имаат право на надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на надзорниот одбор на јавното претпријатие.


Член 2
Надоместокот за присуство на седници на членовите на  надзорниот одбор изнесува 2.000,00 денари.
	Надоместок за присуство на седниците на надзорниот одбор се исплатува за присуство на седница на надзорниот одбор. 



Член 3
	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.






Број 08-354/16                                                                                 Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.











24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.30

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Годишната Програма за измена и дополнување на Годишната програма за одржување на јавната чистота во Општина Дојран за 2024 година





   	1.Годишната Програма за измена и дополнување на Годишната програма за одржување на јавната чистота во Општина Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/15 
  20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р










  24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.31

Врз основа на член 12 од Законот за јавна чистота („Службен весник на Р.М.“ , бр.111/08, 64/09, 88/10, 114/10, 23/11, 53/11, 80/12, 163/13, 44/15, 147/15, 31/16) и („Службен весник на Р.С.М.“ бр.122/21), Советот на општина Дојран на седницата одржана наден   14.03.2024 година донесе: 
 
Г О Д И Ш Н А   П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА ЧИСТОТА  
ВО ОПШТИНА ДОЈРАН ЗА 2024  ГОДИНА 
I.Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавна чистота во општина Дојран за 2024 година “Службен гласник на Општина Дојран”, бр.1/24.
I I Измените се однесуваат во глава  IX од програмата за начинот на финансирање, текстот семенува и гласи:
За успешно спроведување и реализација на целокупната Програма за одржување на јавна чистота во општина Дојран за 2024 година и за успешно реализирање на програмски предвидените задачи и активности потребно е да се дообезбедат финансиски средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година во износ од 2.600.000,00 денари, и тоа по следните Програми: 
	Активности 
	Програма 
	Буџет 

	Ј40 ЈАВНА ЧИСТОТА 
	 
	

	    424  Поправки и тековно одржување 
	 
	

	         424510 Одржување на зелени површини околу згради     
	Ј40 
	1.000.000,00

	         424590 Одржување на други зелени површини 
	Ј40 
	1.400.000,00

	    425 Договорни услуги 
	 
	

	        425610 Услуги за заштита на водите, реките и езерата 
	Ј40 
	200.000,00

	Ј40 ЈАВНА ЧИСТОТА ВКУПНО: 
	 
	2.600.000,00


Средствата за одржување на јавна чистота и одржување и користење на паркови и зеленило предвидени во Програми Ј40, ќе се обезбедат од Буџетот на општина Дојран за 2024 година. 

III. Ovaa Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина Дојран“. 

Број 08-354/17                                                                                   Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.


24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.32

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  Одлука за давање согласност за поведување постапка за усогласување  на урбанистички план заради утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти со намена, помошна зграда, кој се наоѓа на К.П.бр.306 К.О. Нов Дојран на имателот,  ДЗПО ,,Арбекина Олив,, дооел Нов Дојран



   	1.Одлука за давање согласност за поведување постапка за усогласување  на урбанистички план заради утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти со намена, помошна зграда, кој се наоѓа на К.П.бр.306 К.О. Нов Дојран на имателот,  ДЗПО ,,Арбекина Олив,, дооел Нов Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/16 
 20.03.2024 година						  
  Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.33

Врз основа на член 1 став 2 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“),  бр. 162/12 и член 16 став1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран, на седницата одржана на ден 14.03.2024 година,  по заклучување на расправата по барањето согласност за поведување постапка за усогласување на урбанистичкиот план заради утврдување на правен статус на бесправно изграден објект со намена, помошна зграда, кој се наоѓа на К.П.бр.306 К.О. Нов Дојран на имателот ДЗПО ,,Арбекина Олив,, дооел Нов Дојран,  ја  донесе следната,


О  Д  Л  У  К  А


Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за поведување постапка за усогласување на урбанистичкиот план заради утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти со намена, помошна зграда, кој се наоѓа на К.П.бр.306 К.О. Нов Дојран на имателот, ДЗПО ,,Арбекина Олив,, дооел Нов Дојран.

Член 2
Постапката за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти да продолжи согласно одредбите од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21).

Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од 8(осум)дена од денот на објавување во" Службен гласник на општина Дојран", Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката Бр. 08 – 220/12 од 27.02.2023 година.



Број 08-354/18                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.











24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.34

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година





   	1.Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.03.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".








     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 417/17  
 20.03.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.35

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 14.03.2024 година, по заклучување на расправата за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година во износ од 900.000,00 денари на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија.
Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош и донација на Македонската Православна Црква-Охридска Архиепископија, Јустинијана Прима, Струмичка епархија за изградба на храмот, посветен на ,,Св. Николај,, во населбата Црничани, општина Дојран. 

Член 3
	Средствата да бидат исплатени на следната жиросметка 300030000110760 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Број 08-354/19                                                                                    Претседател
14.03.2024 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.










24.03.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.3  стр.36
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